


Smlouva o dílo


č. 17/2019/OKV

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I

Deklarace smluvních stran

- 1.1. Název** : **Město Rumburk**
se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ : 00261602
DIČ : CZ00261602
bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu : 
zastoupeno : vedoucím odboru komunálních věcí **Bc. Liborem Šimečkem**
dále jen „**objednatel**“

- 1.2. Název** : **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**
se sídlem : Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
IČO : 25042751
bank. spojení : Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
číslo účtu : 
zastoupena : výrobním manažerem **Petrem Podrazilem**
dále jen „**zhotovitel**“

II

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného

- 2.1. K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni:
Za objednatele: **Bc. Libor Šimeček** - vedoucí odboru komunálních věcí
Bc. Jiří Tillner - referent odboru komunálních věcí
Za zhotovitele: **Petr Podrazil** – výrobní manažer
Jindřich Švec – vedoucí OZ 02
Jakub Vlček – stavbyvedoucí
- 2.2. Soupis provedených prací je oprávněn podepsat a potvrdit správnost:
Za objednatele: **Bc. Jiří Tillner** - referent odboru komunálních věcí
Za zhotovitele: **Jindřich Švec** – vedoucí OZ 02

III

Předmět díla

- 3.1. Název akce: „**Rekonstrukce povrchu chodníků v křižovatce ul. Žitná a Sukova**“.
Předmět díla uvažovaný v této smlouvě je specifikován cenovou nabídkou zhotovitele, která je součástí této smlouvy. Rozpočtem je rovněž dán rozsah a množství jednotlivých prací pro provedení díla určeném touto smlouvou. Předmětem díla nejsou práce neuvedené v příloženém položkovém rozpočtu.



- 3.2. Smlouva na dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací. Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy, týkající se předmětu, termínu zhotovení a ceny změněna dodatkem k této smlouvě.

IV Provedení díla

4.1. Součinnost ze strany objednatele:

- 4.1.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště vč. ploch pro zařízení staveniště.
4.1.2. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem ustanoven **Bc. Jiří Tillner**.
4.1.3. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednání mimo termín splnění díla a cena díla a kvalita díla.
4.1.4. Objednatel převezme dílo po jeho dokončení bez vad a nedodělků, nejpozději do **5 dnů** po vyzvání zhotovitelem.

4.2. Součinnost ze strany zhotovitele:

- 4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v termínu dále ujednaném.
4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a dále spolupracovat se stavebním odborným dozorem, kterého objednatel určil.
4.2.3. Zhotovitel na vyžádání objednatele dodá jím požadované zkoušky a atesty na výrobky.
4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s důrazem na dodržení technologických postupů kvality a jakosti prací.
4.2.5. Zhotovitel zabezpečí po celou dobu provádění díla staveniště přenosným dopravním značením ve smyslu Technických podmínek TP 66 "Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích".
4.2.6. Zhotovitel bude průběžně zajišťovat úklid pracoviště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění díla.

V Cena za dílo

- 5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve výši :

bez DPH	486.255,10 Kč
DPH ve výši 21%	102.113,57 Kč
včetně 21% DPH	588.368,67 Kč

- 5.2. Uvedené ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné pro rozsah prací stanovený příloženou cenovou nabídkou zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v příloženém rozpočtu jsou pevné do doby ukončení díla.
- 5.3. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během provádění díla k vícepracím příp. méněpracím, změnám, doplňkům nebo rozšíření či zmenšení předmětu díla daného oddílem III této smlouvy. Tyto vyplnou buď ze strany objednatele nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly ani při vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy známy.
- 5.4. Veškeré vícepráce budou pak oceněny takto:
na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, ocení tyto zhotovitel stejnými jednotkovými cenami, které jsou v příloženém rozpočtu pro jednotlivé stavební práce a dodávky.



VI

Platební a zúčtovací podmínky

- 6.1.1. Provedené práce budou fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací a to k poslednímu dni kalendářního měsíce.
- 6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na **21 kalendářních dní** od doručení objednateli.
- 6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.
- 6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v Kč.

VII

Termín zhotovení díla

- 7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednáno a smlouvou potvrzen termín realizace: **4.11. – 6.12.2019**
- 7.2. V případě, že objednatel bude ve zpoždění při projednání a odsouhlasení případných změn a víceprací nebo přeruší prováděné práce z jiných důvodů, posouvá se termín dokončení minimálně o počet dní, po které bude objednatel ve zpoždění.

VIII

Záruka na dílo

- 8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **24** měsíců od data předání díla bez vad a nedodělků.

IX

Smluvní pokuty, sankce

- 9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **2.000,-Kč** za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na jeho straně. Toto platí i pro dílčí dohodnuté termíny. Objednatel má právo uplatnit u zhotovitele případné škody, vzniklé z nedodržení termínu dokončení, pokud převýší výši smluvní pokuty.
- 9.2. Při prodlení s odstraněním vad díla (jednotlivých ucelených částí) a nedodělků je povinen zaplatit zhotovitel objednateli za každou vadu a nedodělek a den prodlení smluvní pokutu ve výši **2.000,-Kč**.
- 9.3. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši **0,03 %** za každý započatý týden prodlení.

X

Závěrečná ujednání

- 10.1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
- 10.2. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran.
- 10.3. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému, svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzují svými podpisy.



10.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha:

č.1 – Cenová nabídka – Rozpočet stavby

č.2 - Pověření výrobního manažera společnosti k jednání za právnickou osobu (generální plná moc)

23. 10. 2019

V Rumburku dne



objednatel

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1368/46, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602

V Děčíně dne 23. 10. 2019



S a M sílnice a mosty Děčín a.s.
Oblouková 416/39
405 02 Děčín I
tel.: 00425042751
DIČ: CZ25042751 ②

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Číslo	Kč	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Stavba: v19317.2 - Rekonstrukce povrchu chodníků v křižovatce ul. Žitná a Sukova								
V - B - Chodník u čp. 1118								
001	976046661r	Vybourání asfaltobetonu podél obrub	5,000	M2	350,00	1 750,00	21%	2 117,50
002	976047200r	Vybourání asfaltobetonu tl. 50 mm - chodník	40,000	M2	175,00	7 000,00	21%	8 470,00
003	997013501	Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	11,600	T	150,00	1 740,00	21%	2 105,40
004	997013509	Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	150,800	T	15,00	2 262,00	21%	2 737,02
005	171201211	Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovně)	11,600	T	250,00	2 900,00	21%	3 509,00
006	460030095	Vytrhání obrub ležatých žulových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	25,000	M	275,00	6 875,00	21%	8 318,75
007	916241113	Osazení obrubníku žulového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	25,000	M	495,00	12 375,00	21%	14 973,75
008	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm - ruční vyspravení	5,000	M2	390,00	1 950,00	21%	2 359,50
009	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 60 kg/m2	5,000	M2	20,00	100,00	21%	121,00
010	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - ruční pokládka	5,000	M2	490,00	2 450,00	21%	2 964,50
011	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou - PVH	25,000	M	125,00	3 125,00	21%	3 781,25
012	122401401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř 3 - 4 objem do 1000 m3	8,000	M3	295,00	2 360,00	21%	2 855,60
013	9970135r	Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	14,400	T	150,00	2 160,00	21%	2 613,60
014	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	187,200	T	15,00	2 808,00	21%	3 397,68
015	1712012r	Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na skládce (skládkovně)	14,400	T	210,00	3 024,00	21%	3 659,04
016	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	40,000	M2	25,00	1 000,00	21%	1 210,00
017	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II. 200 mm (frakce 0 - 63 mm)	40,000	M2	225,00	9 000,00	21%	10 890,00
018	617316270r	Přerovnání podkladní vrstvy s doplněním ŠD fr. 2-5 mm - 50 mm lože	40,000	M2	65,00	2 600,00	21%	3 146,00
019	592450380	Dlažba zámková přírodní - 200 x 100 x 60 mm	42,000	M2	195,00	8 190,00	21%	9 909,90
020	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm	40,000	M2	450,00	18 000,00	21%	21 780,00
021	460010000r	Vytyčení inženýrských sítí	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
022	049002000r	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
023	034403000	Dopravní opatření po dobu prací včetně pochozích lávek	1,000	soubor	10 000,00	10 000,00	21%	12 100,00
Součet za V - B - Chodník u čp. 1118						111 669,00		135 119,49

VI - B - Chodník od čp. 870 k čp. 1152

001	976046661r	Vybourání asfaltobetonu podél obrub	19,200	M2	350,00	6 720,00	21%	8 131,20
002	976047200r	Vybourání asfaltobetonu tl. 50 mm - chodník	162,000	M2	175,00	28 350,00	21%	34 303,50
003	997013501	Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	23,800	T	150,00	3 570,00	21%	4 319,70
004	997013509	Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	309,400	T	15,00	4 641,00	21%	5 615,61
005	171201211	Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovně)	23,800	T	250,00	5 950,00	21%	7 199,50
006	460030095	Vytrhání obrub ležatých žulových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	96,000	M	275,00	26 400,00	21%	31 944,00
007	916241113	Osazení obrubníku žulového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	96,000	M	495,00	47 520,00	21%	57 499,20
008	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm - ruční vyspravení	19,200	M2	390,00	7 488,00	21%	9 060,48
009	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 60 kg/m2	19,200	M2	20,00	384,00	21%	464,64
010	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - ruční pokládka	19,200	M2	490,00	9 408,00	21%	11 383,68



CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

a: Kč	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
011	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci zivičnou zálivkou - PVH	96,000	M	125,00	12 000,00	21%	14 520,00
012	122401401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř.3 - 4 objem do 1000 m3	32,400	M3	295,00	9 558,00	21%	11 565,18
013	9970135r	Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	58,320	T	150,00	8 748,00	21%	10 585,08
014	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	758,160	T	15,00	11 372,40	21%	13 760,60
015	1712012r	Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na skládce (skládkovně)	58,320	T	210,00	12 247,20	21%	14 819,11
016	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	162,000	M2	25,00	4 050,00	21%	4 900,50
017	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD II, 200 mm (frakce 0 - 63 mm)	162,000	M2	225,00	36 450,00	21%	44 104,50
018	617316270r	Přerovnání podkladní vrstvy s doplněním ŠD fr. 2-5 mm - 50 mm lože	162,000	M2	65,00	10 530,00	21%	12 741,30
019	592450380	Dlažba zámková přírodní - 200 x 100 x 60 mm	158,100	M2	195,00	30 829,50	21%	37 303,70
020	592451190	Dlažba zámková slepecká 200 x 100 x 60 mm barevná	2,700	M2	425,00	1 147,50	21%	1 388,48
021	592452180	Dlažba zámková přírodní 200 x 100 x 80 mm - do vjezdu	9,500	M2	455,00	4 322,50	21%	5 230,23
022	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm	162,000	M2	450,00	72 900,00	21%	88 209,00
023	460010000r	Vytyčení inženýrských sítí	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
024	049002000r	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
025	034403000	Dopravní opatření po dobu prací včetně pochozích lávek	1,000	soubor	10 000,00	10 000,00	21%	12 100,00
Součet za VI - B - Chodník od čp. 870 k čp. 1152						374 586,10		453 249,18
CELKEM	Stavba: v19317.2 - Rekonstrukce povrchu chodníků v křižovatce ul. Žitná a Sukova					486 255,10		588 368,67

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	486 255,10	102 113,57	588 368,67	48
CELKEM		486 255,10	102 113,57	588 368,67	



POVĚŘENÍ
výrobního manažera společnosti k jednání za právnickou osobu
(generální plná moc)

Představenstvo společnosti **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**, IČ 25042751, sídlo Děčín - Děčín I, Oblouková 416/39, PSČ 40502, zapsána v obchodním rejstříku KS v Ústí nad Labem, oddíl a vložka B 1142,

dnešního dne zmocňuje a pověřuje:

Petra Podrazil,



aby společnost zastupoval a aby za společnost vykonával veškerá právní jednání, kde hodnota plnění nepřesáhne v jednotlivém případě nebo v úhrnu částku 2 500 000,--Kč (bez DPH),
a tato plná moc se uděluje i pro jednání za společnost ve správních řízeních.

Dne 1.7.2018

SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva



Ladislav
místopředseda představenstva



Ing. Josef Horáček
člen představenstva



Pověření přijímám:

Petr Podrazil

